



## Índice

<b>COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL</b> .....	2
<b>EXTRATO DE ATA</b> .....	2
<b>RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240326-PE-007/2024-2</b> .....	2
<b>RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240326-PE-003/2024</b> .....	3
<b>EXTRATO DE CONTRATO</b> .....	9
<b>EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240327-PE-007/2024-1</b> .....	9
<b>EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240327-PE-007/2024-2</b> .....	10

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

## EXTRATO DE ATA

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240326-PE-007/2024-2

**RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240326-PE-007/2024-2;** Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Amarante do Maranhão/MA; VALOR TOTAL REGISTRADO: **R\$ 39.998,00 (trinta e nove mil novecentos e noventa e oito centavos)**. PARTES: Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa **DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA**, Pregão Eletrônico nº 007/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 018/2021, no Decreto Municipal nº 019/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 regulamentada pelo Decreto Municipal nº 017/2021 e demais normas pertinentes à espécie: PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 26 de Março de 2024. FORO: Fica eleito a Comarca de Amarante do Maranhão/MA. SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva – Secretária Municipal de Saúde, pelo Contratante o Sr. Ciro Sarafim de Santana. Pelo detentor dos Preços Registrados.

EMPRESA: **DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA**CNPJ: **11.187.037/0001-97**ENDEREÇO: **Rua Anacleto Paulino da Silva, LT 14, s/n, Poral do Sol - Augustinópolis - TO**REPRESENTANTE: **Ciro Sarafim de Santana, RG nº 0667767020184 SESP/MA e CPF nº 335.993.431-87**TELEFONE: **[\(63\)3456-1857/99920-2000](tel:(63)3456-1857/99920-2000)**E-MAIL: **[administrativo@omegahospitalar.com.br](mailto:administrativo@omegahospitalar.com.br)**

## LOTE III - MEDICAMENTOS HOSPITALARES PORTARIA 344/98

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO REGISTRADO (\$)	V. TOTAL REGISTRADO (\$)
358	Risperidona 3mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	6.000	prati	R\$ 0,32	R\$ 1.920,00
359	Carbamazepina 20 mg/ml	UNID	400	hipolabor	R\$ 13,29	R\$ 5.316,00



	suspensão oral frasco com 100ml (port. 344+B158:B165/98) (C1)						
360	Carbamazepina 200 mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	20.000	teuto	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	
361	Carbamazepina 400 mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	3.000	cristalia	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00	
362	Carbonato de Lítio 300mg comp. (port. 344/98) ( C1 )	UNID	3.000	biolab	R\$ 0,32	R\$ 960,00	
363	Clonazepam 2,5 mg/ml solução oral (port. 344/98) ( B1 )	UNID	800	hipolabor	R\$ 4,06	R\$ 3.248,00	
364	Cloridrato de amitriptilina 25mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	8.000	brainfarma	R\$ 0,12	R\$ 960,00	
365	Cloridrato de amitriptilina 75mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	2000	germed	R\$ 0,38	R\$ 760,00	
366	Cloridrato de clomipramina 25mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	2000	sandoz	R\$ 2,01	R\$ 4.020,00	
367	Cloridrato de clorpromazina 100 mg comprimido (port. 344/98) (c1)	UNID	2000	cristalia	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00	
368	Cloridrato de clorpromazina 25 mg comprimido (port. 344/98) ( c1 )	UNID	6000	cristalia	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00	
369	Cloridrato de clorpromazina 5 mg/ml solução injetável (port. 344/98) ( C1 )	UNID	1000	união química	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	
370	Decanoato de haloperidol 50 mg/ml solução injetável ampola com 1ml (port. 344/98) ( C1 )	UNID	400	cristalia	R\$ 16,36	R\$ 6.544,00	

**VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 39.998,00 (trinta e nove mil novecentos e noventa e oito centavos)**

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: oz0packacnw20240327070345

**RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240326-PE-003/2024**

**RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240326-PE-003/2024:** Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição eletrônica para atender as necessidades da Secretarias



Municipais de Amarante do Maranhão/MA; VALOR TOTAL REGISTRADO: **R\$ 624.886,50**

(seiscentos e vinte e quatro mil oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos)

PARTES: Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA através da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde e a Pregão Eletrônico nº 003/2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 018/2021, no Decreto Municipal nº 019/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 regulamentada pelo Decreto Municipal nº 017/2021 e demais normas pertinentes à espécie: PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2024. FORO: Fica eleito a Comarca de Amarante do Maranhão/MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Weliton Silva – Secretário Municipal de Administração, Sra. Geane Miranda da Silva Carvalho – Secretária Municipal de Educação e Sra. Delane Miranda Silva – Secretária Municipal de Saúde, pelo Contratante o Sra. Roseane Bezerra Viana. Pelo detentor dos Preços Registrados.

EMPRESA: **ZEUS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**

CNPJ: **47.212.821/0001-55**

ENDEREÇO: **Rua 85/64 Rua do Arame, nº 09, Vinhais II - São Luís - MA**

REPRESENTANTE: **Roseane Bezerra Viana, RG nº 0000873445988 SESP/MA e CPF nº 646.372.123-91**

TELEFONE: **(98)98414-3127**

E-MAIL: [zeusmatconst@gmail.com](mailto:zeusmatconst@gmail.com)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEMAD	SEMEDUC	SEMSA M	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO REGISTRAD O (\$)	V. TOT REGISTR (\$)
1	Arandela luminária tipo tartaruga de sobrepor, para lâmpada	UND	16	48	16	80	enerlux	R\$ 20,00	R\$ 1.60
2	Bocal/Soquete plástico E-27	UND	100	300	100	500	primatec	R\$ 2,40	R\$ 1.20
3	Bocal/soquete plástico com rabicho	UND	60	180	60	300	primatec	R\$ 1,80	R\$ 540
4	Cabo nu 10mm <sup>2</sup>	Metros	80	240	80	400	permak	R\$ 4,00	R\$ 1.60
5	Cabo pp 2x2,5mm <sup>2</sup>	Metros	600	1800	600	3000	permak	R\$ 3,00	R\$ 9.00
6	Cabo pp 3x1,5mm <sup>2</sup>	Metros	600	1800	600	3000	permak	R\$ 2,70	R\$ 8.10
7	Cabo pp 3x2,5mm <sup>2</sup>	Metros	600	1800	600	3000	permak	R\$ 4,00	R\$ 12.00
8	Cabo pp 3x4mm <sup>2</sup>	Metros	120	360	120	600	permak	R\$ 6,50	R\$ 3.90
9	Fio Torcido 2x2,5mm <sup>2</sup>	Metros	400	1200	400	2000	sil	R\$ 3,00	R\$ 6.00
10	Fio cabo flex 1,5mm <sup>2</sup>	Metros	1200	3600	1200	6000	sil	R\$ 0,69	R\$ 4.14
11	Fio cabo flex 2.5mm <sup>2</sup>	Metros	1200	3600	1200	6000	sil	R\$ 1,00	R\$ 6.00



12	Fio cabo flex 4mm <sup>2</sup>	Metros	1200	3600	1200	6000	sil	R\$ 1,50	R\$ 9.00
13	Fio cabo flex 6mm <sup>2</sup>	Metros	800	2400	800	4000	sil	R\$ 2,89	R\$ 11.56
14	Centro de distribuição 3 a 4 elementos PVC	UND	16	48	16	80	tigre	R\$ 20,00	R\$ 1.60
15	Centro de distribuição 6 a 8 elementos PVC	UND	16	48	16	80	tigre	R\$ 25,99	R\$ 2.07
16	Centro de distribuição 16 a 24 elementos PVC	UND	16	48	16	80	tigre	R\$ 175,99	R\$ 14.07
17	Extensão pp 2p+t 3 Metros	UND	16	48	16	80	sort	R\$ 15,99	R\$ 1.27
18	Extensão pp 2p+t 5 metros	UND	16	48	16	80	sort	R\$ 20,00	R\$ 1.60
19	Extensão pp 2p+t 10 metros	UND	16	48	16	80	sort	R\$ 35,00	R\$ 2.80
20	Filtro de linha 4 entrada	UND	16	48	16	80	green	R\$ 20,00	R\$ 1.60
21	Filtro de linha 5 ou 6 saídas/tomadas	UND	16	48	16	80	green	R\$ 30,00	R\$ 2.40
22	Filtro de linha 10 tomadas/saídas	UND	16	48	16	80	green	R\$ 40,99	R\$ 3.27
23	Disjuntor monofásico 25 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 5,00	R\$ 1.00
24	Disjuntor monofásico 30 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 5,45	R\$ 1.09
25	Disjuntor monofásico 63 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 8,94	R\$ 1.78
26	Disjuntor monofásico 100 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 20,99	R\$ 4.19
27	Disjuntor trifásico 50 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 28,99	R\$ 5.79
28	Disjuntor trifásico 125 A Moldado	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 160,00	R\$ 32.00
29	Disjuntor trifásico 100 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 70,00	R\$ 14.00
30	Disjuntor trifásico 200 A moldado	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 200,00	R\$ 40.00
31	Disjuntor bipolar 25 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 15,99	R\$ 3.19
32	Disjuntor bipolar 40 A	UND	40	120	40	200	steck	R\$ 16,99	R\$ 3.39
33	Haste aterramento 1M	UND	40	120	40	200	olivio	R\$ 12,00	R\$ 2.40





34	Haste aterramento 1,20M	UND	40	120	40	200	olivio	R\$ 12,99	R\$ 2.59
35	Haste aterramento 2M	UND	40	120	40	200	olivio	R\$ 30,99	R\$ 6.19
36	Haste aterramento 2,40M	UND	40	120	40	200	olivio	R\$ 35,99	R\$ 7.19
37	Lâmpada LED 15 W	UND	200	600	200	1000	avant	R\$ 4,00	R\$ 4.00
38	Lâmpada LED 20 W	UND	200	600	200	1000	avant	R\$ 5,50	R\$ 5.50
39	Lâmpada LED 30 W	UND	200	600	200	1000	avant	R\$ 8,00	R\$ 8.00
40	Lâmpada LED 50 W	UND	200	600	200	1000	avant	R\$ 10,99	R\$ 10.99
41	Refletor E-27	UND	20	60	20	100	holofote	R\$ 28,00	R\$ 2.80
42	Refletor E-40	UND	20	60	20	100	holofote	R\$ 50,00	R\$ 5.00
43	Caixa de luz 4 x 2 plástica	UND	200	600	200	1000	mondiale	R\$ 1,30	R\$ 1.30
44	Caixa de luz 4 x 4 plástica	UND	200	600	200	1000	mondiale	R\$ 2,00	R\$ 2.00
45	Caixa para proteção medidor monofásico	UND	20	60	20	100	condor	R\$ 85,99	R\$ 8.59
46	Caixa para proteção medidor trifásico	UND	20	60	20	100	condor	R\$ 140,00	R\$ 14.00
47	Conector para haste 1/2	UND	120	360	120	600	leroy	R\$ 3,99	R\$ 2.39
48	Conector para haste 5/8	UND	120	360	120	600	leroy	R\$ 7,90	R\$ 4.74
49	Grampo terra para haste 5/8 x 3/4	UND	120	360	120	600	leroy	R\$ 12,99	R\$ 7.79
50	Plafonier; pvc com soquete E-27; No formato redondo na cor branca	UND	120	360	120	600	plafon	R\$ 3,40	R\$ 2.04
51	Plafonier duplo; pvc com 2 soquete E-27; No formato redondo na cor branca	UND	120	360	120	600	plafon	R\$ 6,99	R\$ 4.19
52	Interruptor externo	UND	200	600	200	1000	mectronic	R\$ 2,00	R\$ 2.00
53	Tomada externa	UND	400	1200	400	2000	luster	R\$ 2,00	R\$ 4.00
54	Pino macho 10 A	UND	200	600	200	1000	romazi	R\$ 3,00	R\$ 3.00
55	Pino macho 20 A	UND	200	600	200	1000	romazi	R\$ 4,00	R\$ 4.00
56	Pino fêmea 20 A	UND	200	600	200	1000	romazi	R\$ 2,96	R\$ 2.96
57	Tomada sobrepôr 10 A	UND	200	600	200	1000	luster	R\$ 6,99	R\$ 6.99





58	Tomada dupla sobrepor 10 A	UND	200	600	200	1000	luster	R\$ 7,97	R\$ 7.97
59	Interruptor sobrepor	UND	200	600	200	1000	luster	R\$ 4,50	R\$ 4.50
60	Tomada sobrepor 20 A	UND	200	600	200	1000	luster	R\$ 3,99	R\$ 3.99
61	Dimmer/controlador para ventilador	UND	100	300	100	500	ilumi	R\$ 15,99	R\$ 7.99
62	Isolador Roldana	UND	450	1350	450	2250	foxlux	R\$ 6,17	R\$ 13.88
63	Isolador Roldana. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021	UND	150	450	150	750	foxlux	R\$ 6,17	R\$ 4.62
64	Fita isolante 20 metros	UND	400	1200	400	2000	imperial	R\$ 2,50	R\$ 5.00
65	Fita alta fusão 10 metros	UND	400	1200	400	2000	imperial	R\$ 4,79	R\$ 9.58
66	Quadro de distribuição com aterramento para 12 disjuntores	UND	12	36	12	60	brasiltec	R\$ 100,00	R\$ 6.00
67	Quadro de distribuição com aterramento para 18 disjuntores	UND	16	48	16	80	brasiltec	R\$ 250,00	R\$ 20.00
68	Conector perfurante 10 -95m2 x 1,5-10m2	UND	120	360	120	600	autack	R\$ 6,90	R\$ 4.14
69	Conectores tipo cunha cabo fio 10mm²	UND	400	1200	400	2000	taf	R\$ 5,99	R\$ 11.98
70	Caixa Acrílica Medição Trifásica; Padrão alta tensão -homologado EQUATORIAL	UND	8	24	8	40	taf	R\$ 240,00	R\$ 9.60
71	Supressor de surto PDS 275/15 KA	UND	60	180	60	300	lukma eletric	R\$ 35,99	R\$ 10.79



72	Abraçadeira condutele ¾	UND	400	1200	400	2000	tramontina	R\$ 0,92	R\$ 1.84
73	Eletroduto condutele ¾	UND	300	900	300	1500	tigre	R\$ 9,26	R\$ 13.89
74	Eletroduto condutele ¾. <b>COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021</b>	UND	100	300	100	500	tigre	R\$ 9,26	R\$ 4.63
75	Eletroduto condutele 1 1/2	UND	100	300	100	500	tigre	R\$ 15,99	R\$ 7.99
76	Caixa 6 entradas condutele	UND	40	120	40	200	tigre	R\$ 5,99	R\$ 1.19
77	Tampa de tomada horizontal para condutele	UND	40	120	40	200	masster	R\$ 8,99	R\$ 1.79
78	Tampa de tomada dupla horizontal para condutele 3/4	UND	40	120	40	200	masster	R\$ 4,00	R\$ 800
79	Adaptador condutele 3/4	UND	40	120	40	200	vitalux	R\$ 2,29	R\$ 458
80	Tomada 10 A 2P+T dupla para condutele	UND	400	1200	400	2000	tigre	R\$ 10,00	R\$ 20.00
81	Eletroduto PVC preto 3Mt	UND	120	360	120	600	tigre	R\$ 8,99	R\$ 5.39
82	Eletrocalha ferro 100x50mm	UND	6	18	6	30	tigre	R\$ 59,99	R\$ 1.79
83	Curva eletroduto 1 1/2	UND	400	1200	400	2000	tigre	R\$ 5,58	R\$ 11.16
85	Tomada embutida dupla	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 3,73	R\$ 7.46
86	Tomada embutida tripla	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 4,99	R\$ 9.98
87	Interruptor embutido	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 2,99	R\$ 5.98
88	Interruptor duplo embutido	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 3,99	R\$ 7.98
89	Interruptor triplo	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 4,99	R\$ 9.98



	embutido										
90	Tomada com interruptor	1	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 5,99	R\$ 11.98	
91	Conjunto interruptores e tomada	2	UND	400	1200	400	2000	ilumi	R\$ 6,99	R\$ 13.98	
92	Tomada para rede informática tipo Rj45		UND	300	900	300	1500	ilumi	R\$ 15,00	R\$ 22.50	
93	Tomada para rede informática tipo Rj45. <b>COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021</b>		UND	100	300	100	500	ilumi	R\$ 15,00	R\$ 7.50	

**VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 624.886,50 (seiscentos e vinte e quatro mil oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos)**

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: msfvp12seb020240327210359

## EXTRATO DE CONTRATO

### EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240327-PE-007/2024-1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240327-PE-007/2024-1. CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA C. M. DISTRIBUIDORA REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA. OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Amarante do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2024 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente,

os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de R\$ 1.045.000,00 (um milhão e quarenta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0213 – Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.1316.2161 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva – Secretária Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr. Marcos Aurélio Gomes da Silva – Representante Legal, pela Contratada. DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2024. Amarante do Maranhão (MA), em 27 de Março de 2024. Sra. Delane Miranda Silva - Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: am7io0yetk20240327090341

**EXTRATO DE CONTRATO Nº****20240327-PE-007/2024-2**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240327-PE-007/2024-2. CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA C. M. DISTRIBUIDORA REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA.

OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Amarante do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2024 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de R\$ 1.045.000,00 (um milhão e quarenta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0213 – Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.1316.2178 – Manutenção do Hospital Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva – Secretária Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr. Marcos Aurélio Gomes da Silva – Representante Legal, pela Contratada. DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2024. Amarante do Maranhão (MA), em 27 de Março de 2024. Sra. Delane Miranda Silva - Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: jewddnsqzq20240327090352



**Estado do Maranhão**  
**PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO**

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Secretaria Municipal de Administração  
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA  
Cep: 65923-000

**Vanderly Gomes Miranda**  
Prefeito Municipal

**Weliton Silva**  
Secretario Municipal de Administração

**Informações: [prefeitura@amarante.ma.gov.br](mailto:prefeitura@amarante.ma.gov.br)**

